
Jihomoravský krajský volejbalový svaz 

 
Všem okresním volejbalovým svazům, významným volejbalovým oddílům 
 
 

Vážení přátelé, 
 

obracíme se na vás s požadavkem o zpracování podkladů, které by mohly 
sloužit k založení databáze o vzniku a trvání volejbalových oddílů (klubů). 
 

Uvedené informace chceme shromáždit do konce měsíce srpna, aby bylo 
možno příslušnou databázi vytvořit do konce tohoto roku (na úrovni ČR). Jde o 
významný rok pro volejbal, neboť si připomínáme 85 let od jeho zavedení v naší 
republice. 

 
A nyní požadované informativní údaje: 
 
1. Název VO-VK při založení, nástupnický název, současný. Rok: založení, případně 
místo. 
2. Nejvýraznější období působení. Účast v nejvyšší soutěži - roky, dosažené 
výsledky, výchova reprezentantů, rozhodčích, trenérů. Počet družstev a členské 
základny. 
3. Tradiční turnaje - název, poslední ročník, maximální počty družstev, nejčastější 
vítěz.. 
4. Návrhy na ocenění pracovníků - členů VO - v rámci 85.výročí ČVS v roce 2006 - 
včetně stručného zhodnocení činnosti navrhovaných a dosud nejvyšší ocenění. 
 
 

Věříme, že najdeme u vás pochopení pro tento úkol, za což vám děkujeme. 
Uveďte adresu pracovníka, který informace za váš okres, VO zpracoval a který je 
ochoten se touto problematikou zabývat. 
 

Ještě uvádíme, že oslavy uvedeného výročí volejbalu v našem kraji chceme 
připravit na neděli 15.října 2006 v Brně. Bližší informace k této události včas obdržíte. 
 

Prosíme vás, abyste tento úkol neodkládali a věnovali mu pozornost. Ještě 
jednou děkujeme za pochopení a zpracování, požadovaných informací. 

 
 

V Brně dne 24.dubna 2006 
 
 
 
Mgr.J.Oulehla, v.r.      Mgr.J.Flíček, v.r.  
předseda KVS                               předseda KSVV 


